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4.9.2016 / Kutsu - Sofarit soivat syyskuun 11.
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11.9.-16 Shofarit soivat!
 

Suuri sovituspäivä, Jom Kippur, alkaa raamatullisen kalenterin mukaan sunnuntai-
iltana 11.9.2016. (Israelissa juhlaa vietetään Hillelin kalenteriin perustuen kuukautta
myöhemmin.) Vuosi 5777 on tuolloin alkanut!

Riemuvuosi / Jubilee / Jovel julistetaan alkavaksi Jom Kippurina. Nyt alkava
riemuvuosi on 70. siitä, kun Israelin kansa astui Luvattuun maahan Exoduksen
jälkeen v. 1416 eKr.
- Kun riemuvuosi päättyy on kulunut 120v. (365 d./vuosi) ensimmäisestä
sionistikongressista Baselissa v. 1897.
- Jos laskemme 27.8.1897 päivästä, jolloin tämä kongressi alkoi, 120 raamatullista
vuotta (360 d./vuosi) = 43 200 päivää, tulemme Suomen itsenäisyyspäivään vuonna
2015, joka tuolloin oli myös Hanukan 1. päivä..

Mooseksen ikä oli 120 vuotta ja hänen kuoltuaan Joosua, joka oli Efraimin
jälkeläinen; efraimilainen, sai tehtäväksi viedä Israelin kansa Luvattuun maahan.
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Olemmeko nyt ajassa, jossa Juudan paluun lähtölaukauksesta on kulunut 120v. ja on
aika Efraimin viedä pohjoisen Israelin 10 kadonnutta heimoa takaisin
perintömailleen?
 

Elämme merkittävää aikaa! Juutalaiset ovat jo osittain palanneet omaan maahansa,
Israeliin, eri ilmansuunnilta. Alija on ollut käynnissä jo vuosikymmeniä, mutta vielä on
erityisesti lännestä suuria juutalaisyhteisöjä palaamatta. Jumala on alkanut ravistella
Euroopan juutalaisia ja metsästäjät ovat lähteneet liikkeelle. USA:ssa yksistään on
noin 6 milj. juutalaista. Kun Leijona ärjyy, hekin vavisten tulevat kohti kotia.

On yksi juutalaisryhmä, joilla ei tällä hetkellä ole paluumuutto-oikeutta. He ovat
Espanjan ja Portugalin inkvisition aikana pakkokäännytetyt sefardijuutalaiset, ns.
anusimit.
Tämä on suuri rukousaihe: 'Let my people in!', kuten oli teemana Margaretha
Jägerhultin vuosi sitten järjestämällä Gibraltarin konferenssilla, jonka tarkoitus oli
herättää anusimeja löytämään kadonnut identiteettinsä ja samalla profeetallisesti
kutsumaan heitä palaamaan Israeliin. Gibraltarilla puhallettiin shofareihin molemmin
puolin kapeaa Gibraltarin salmea kahdelta eri mantereelta, Euroopasta ja Afrikasta ja
avattiin Hengen asein porttia Atlantin valtamereltä Välimerelle. Suurin osa
sefardijuutalaisista pakeni Amerikkaan pakoon pakkokäännytyksiä ja inkvisitiota.

  

Nyt, kun Gibraltarin portti on avattu, Välimeren aluetta valmistetaan alijaan ja
ennalleenasettamiseen. 
Operation Josiah -järjestö on kuuluttanut päivän, jolloin he erityisesti rukoilevat
Välimerta ympäröivien maiden puolesta. Tarkoitus on kokoontua Välimeren rannoille
11. syyskuuta ja shofareita puhaltamalla kuuluttaa riemuvuoden viesti.

3. Moos 25:8-10
Ja laske seitsemän vuosiviikkoa: seitsemän kertaa seitsemän vuotta, niin että seitsemän vuosiviikon aika on
neljäkymmentä yhdeksän vuotta.
Ja seitsemännessä kuussa, kuukauden kymmenentenä päivänä anna pasunan raikuen soida; sovituspäivänä
antakaa pasunan soida koko maassanne.
Ja pyhittäkää viideskymmenes vuosi ja julistakaa vapautus maassa kaikille sen asukkaille. Se olkoon teille
riemuvuosi; jokainen teistä saa silloin palata perintömaallensa ja sukunsa luo.

Margaretha Jägerhult sai sydämelleen laajentaa shofarien puhallus tänne
pohjolaan. Hän on ollut yhteyksissä Norjaan ja Ruotsiin, Färsaariin ja Tanskaan,
joissa yhdytään shofarien puhallukseen. Ahvenanmaa, jolla on tärkeä strateginen
asema juutalaisten paluussa, on mukana kutsussa. Koko Suomea kutsutaan!
Riemuvuoden sanoma ei koske vain juutalaisia, vaan myös koko Israelia, kaikkia
heimoja. Kadonneetkin palaavat perintömaallensa!

Herra kutsuu meitä ruumiinsa jäseniä elävinä kivinä rakentamaan Daavidin



sortunutta majaa.
Aamos 9:11 (tässäkin jakeessa numerot; syyskuun 11.) Sinä päivänä minä pystytän
jälleen Daavidin sortuneen majan ja korjaan sen repeämät ja pystytän sen
luhistumat, ja rakennan sen sellaiseksi, kuin se oli muinaisina päivinä,

Nyt on julistettu tuo päivä syyskuun 11. 2016, jolloin Euroopassa puhalletaan
shofareja ainakin etelässä ja pohjoisessa: Efraim, Juuda herää - ja palaa
perintömaallesi! Kun kuulet kutsun hengessäsi, kokoa ystäviä paikkakunnallasi
puhaltamaan shofareihin; idässä kohti itää, rannikoilla merellepäin... jne, kohti rajoja.
Esteet murtuvat ja valtatiet rakentuvat Israelin palata! Voit valmistautua rukouksessa
alkaen pasunansoiton päivästä, 10 päivää aikaisemmin. Olisi hyvä myös kokoontua
yhteen ylistämään ja rukoilemaan!

Helsingissä sunnuntaina 11.9. klo 16:30 kokoonnumme Suomenlinnassa
lauttarannassa, josta lähdemme eteenpäin sopivaan paikkaan saarella. Ottakaa
shofarit mukaan, joilla on. Shofareiden puhallus on juuri Jom Kippurin alkaessa klo
18:00.
 

Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä Margaretha Jägerhultiin. Ilmoita myös
mielellään Margarethalle tai minulle, jos paikkakunnallasi olette ottaneet shofar-
kutsun vastaan ja osallistutte siellä. Näin tiedämme, että shofarit soivat eripuolilla
maatamme.

margaretha.jagerhult@gmail.com

Tel: +358 44 507 0190

Siunattua viikkoa,

Sirkku Saba
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